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Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Suçla Mücadele Politikaları ve Modelleri dersi, suçun nedenlerini, önleme stratejilerini ve ceza adalet sisteminin etkinliğini analiz ederek bilimsel ve stratejik çözümler
geliştirmeyi amaçlar.
Dersin İçeriği

Suçun nedenselliğine ilişkin temel yaklaşımlar,suç önlemede temel yaklaşımlar, suçun izlenmesi ve ölçülmesi
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

Suç Önleme Modelleri, Doç.Dr. Elif Uzun (Ünite 1, 4) Doç.Dr. Hakan Karakehya (Ünite 2, 3) Dr.Öğr.Üyesi Veysel Dinler (Ünite 5) Doç.Dr. Ahmet Erkan Koca (Ünite 6)
Dr.Öğr.Üyesi Nazmiye Özenbaş Boydağ (Ünite 7) Dr.Öğr.Üyesi Filiz Tepecik (Ünite 8) https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/690594 Suç Önleme Stratejileri Ve
Güvenlik Politikalarına Psikolojik Bir Bakış, Psk. Alper KÜÇÜKAY https://dergi.kmu.edu.tr/userfiles/file/Mayis20141/11m.pdf, Suç Önlemenin Önemi ve Etkisi, Ahmet
Hamdi AYDIN file:///C:/Users/User/Desktop/SU%C3%87%20%C3%96NLEME%20MODELLER%C4%B0.pdf, Suç Önleme Modelleri
Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

Anlatma Yöntemi, Tartışma Yöntemi, Soru Cevap
Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

Ders içeriğinin tekrar edilmesi tavsiye edilmiştir.
Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları

Yardımcı Öğretim Elamanı Bulanmamaktadır
Dersin Verilişi

Sınıf Ortamında Geleneksey Yöntem
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Öğr. Gör. Dr. Betül Şimşek

Program Çıktısı

1. Öğrenciler, suç kavramını ve suçun önlenmesine yönelik tarihsel, teorik ve uygulamalı yaklaşımları analiz edebilecek; Kırık Camlar, Rasyonel Tercih, Rutin Aktiviteler
ve Durumsal Suç Önleme teorilerini açıklayabileceklerdir.

2. Öğrenciler, suçun oluşumuna zemin hazırlayan çevresel, toplumsal ve bireysel risk faktörlerini tanımlayarak, bu faktörlerin azaltılmasına yönelik suç önleme
ilkelerini ve modellerini değerlendirebileceklerdir.

3. Öğrenciler, suç işleme motivasyonunu azaltmak ve caydırıcılığı artırmak amacıyla kullanılan teknolojik araçlar, çevresel düzenlemeler ve toplumsal katılım temelli
yöntemleri karşılaştırarak, uygun suç önleme stratejilerini tasarlayabileceklerdir.
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P.Ç. 4 :

P.Ç. 5 :

P.Ç. 6 :

P.Ç. 7 :

P.Ç. 8 :

P.Ç. 9 :

P.Ç. 10 :

Ö.Ç. 1 :

Ö.Ç. 2 :

Ö.Ç. 3 :

İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)
Vize 1 1,00
Final 1 1,00
Derse Katılım 10 2,00
Ders Öncesi Bireysel Çalışma 12 1,00
Ders Sonrası Bireysel Çalışma 12 1,00
Ara Sınav Hazırlık 7 1,00
Final Sınavı Hazırlık 7 1,00
Diğer 4 1,00
Teorik Ders Anlatım 14 3,00
Tartışmalı Ders 7 2,00

Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Vize 40,00
Final 60,00

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü / ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA ( İKİNCİ ÖĞRETİM ) X Öğrenme Çıktısı İlişkisi

P.Ç. 1 P.Ç. 2 P.Ç. 3 P.Ç. 4 P.Ç. 5 P.Ç. 6 P.Ç. 7 P.Ç. 8 P.Ç. 9 P.Ç. 10

Ö.Ç. 1

Ö.Ç. 2

Ö.Ç. 3

Tablo : 
-----------------------------------------------------

Kişi, kurum ve kuruluşlara yönelebilecek tehlikeleri, riskleri ve tehditleri öngörür.

Kişi, kurum ve kuruluşlar için risk analizleri yaparak etkili güvenlik yapılanmaları oluşturur.

Kişi, kurum ve kuruluşlar için güvenlik ve koruma hizmetlerini yasal ve kurumsal temelde yetki, görev ve sorumluluklar çerçevesinde sunar.

Güvenlik ve koruma hizmetlerinin sunumu sürecinde can ve mal güvenliğine yönelik potansiyel/gerçekleşen risklere karşı ihtiyaç duyulan
önleyici ve adlî güvenlik tedbirlerini alır ve gerektiğinde inisiyatifle doğru ve etkili müdahaleler gerçekleştirir.

Güvenlik ve koruma hizmetlerinin sunumu sürecinde iç ve dış müşterinin memnuniyetini sağlayabilecek iş ve işlemleri yerine getirir.

Güvenlik ve koruma hizmetlerinin sunumu sürecinde ekipleri, kalabalıkları, grupları ve kitleleri başarılı şekilde yönetir.

Güvenlik ve koruma hizmetlerinin sunumu sürecinde hasıl olan yazılı ve sözlü iletişimleri hem kendi dilinde hem de İngilizce dilinde iletişim
teknolojilerinden de yararlanarak gerçekleştirir.

Meslekî yaşamında sürekli başarı için kişisel gelişimin önemine inanır ve kendisini bu doğrultuda geliştirecek faaliyetlere katılmaya istek
duyar.

Millî kimlik bilinci gelişir.

İç güvenlik hizmetlerindeki yerini ve rolünü kavrar, görevlerini bu hizmetlere katkı sunacak şekilde yerine getirmeye istek duyar.

Öğrenciler, suç kavramını ve suçun önlenmesine yönelik tarihsel, teorik ve uygulamalı yaklaşımları analiz edebilecek; Kırık Camlar, Rasyonel
Tercih, Rutin Aktiviteler ve Durumsal Suç Önleme teorilerini açıklayabileceklerdir.

Öğrenciler, suçun oluşumuna zemin hazırlayan çevresel, toplumsal ve bireysel risk faktörlerini tanımlayarak, bu faktörlerin azaltılmasına
yönelik suç önleme ilkelerini ve modellerini değerlendirebileceklerdir.

Öğrenciler, suç işleme motivasyonunu azaltmak ve caydırıcılığı artırmak amacıyla kullanılan teknolojik araçlar, çevresel düzenlemeler ve
toplumsal katılım temelli yöntemleri karşılaştırarak, uygun suç önleme stratejilerini tasarlayabileceklerdir.
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